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Answer: C 

QUESTION: 128 
What is a benefit of implementing the HP Extended Tape Library Architecture in a SAN 
environment? 

A. It allows partitioning of physical tape libraries, without additional licensing costs. 
B. It allows grouping of physical libraries to form one Virtual Tape Library. 
C. It streamlines setup and configuration of tape libraries. 
D. It provides dedicated host access between virtual tape and hosts. 

Answer: C 

QUESTION: 129 
What are characteristics of an HP Virtual Library System and not an application-based D2D 
environment? (Select two.) 

A. no device side data compression 
B. easy configuration by RAID groups, LUNs, volumes, and file systems 
C. hardware devices tuned for sequential read and write operations 
D. free or licensed per TB in most backup applications 
E. storage efficiency gained through compression 

Answer: C, E 

QUESTION: 130 
Your customer wants to know how many tapes they need to purchase to enable them to 
store all backups for one year. Which formula must the customer use to calculate 
approximate tape capacity? 

A. total data divided by native capacity 
B. differential data size multiplied by compression ratio 
C. total data divided by compression ratio 
D. compression ratio multiplied by native capacity 

Answer: D 

QUESTION: 131 
You are using the HP StorageWorks Enterprise Backup Solution Sizing Tool 
(StorageWorks Sizer) to design an Enterprise Backup Solution for a customer with a large 
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Oracle RAC environment. What information does this tool provide to assist with your 
design? (Select two.) 

A. number of media slots required 
B. EBS software required 
C. number of tape drives required 
D. type of tape drive required 
E. estimated backup window 

Answer: C, D 

QUESTION: 132 
A customer is implementing an Enterprise VLS solution. This enables the customer to keep 
a large amount of data available for fast restore. Which supported ratio of VLS array to 
VLS nodes will enable the customer to keep the most data online? 

A. 1:1 
B. 2:1 
C. 4:1 
D. 8:1 

Answer: B 

QUESTION: 133
 
How is the de-duplication facility installed on HP VLS6000 Series libraries?
 

A. by purchasing a license 
B. by upgrading the Command View TL software 
C. as a firmware update 
D. by installing new VLS controller software 

Answer: A 

QUESTION: 134 
A customer has an MSL4048 Tape Library with four Ultrium 920 tape drives and wants to 
attach it to a SAN. What does the customer need to purchase to accomplish this? 

A. two e1200-160 Interface Controllers 
B. the iSCSI SAN options for the backup application 
C. a Network Storage Router M2402 
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D. an e2400-4Gb Interface Controller 

Answer: C 

QUESTION: 135
 
What is meant by the term Back-Hitching with regard to LTO-4 drives?
 

A. The drive is operating at its optimum performance and is configured correctly. 
B. The feed speed is less than 30MB/s, the minimum speed for the tape device to stream. 
C. The tape drive is not operating at optimal performance and cannot share bandwidth with 
another backup job. 
D. The drive is reading previous LTO tape versions. 

Answer: C 

QUESTION: 136 
You are implementing a heterogeneous SAN. Which HP resources do you use to identify 
supported operating systems, server rules, tape libraries, and storage systems? (Select two.) 

A. EBS Design Guide 
B. HP Product Bulletin 
C. EBS Compatibility Matrix 
D. HP SAN Design Reference Guide 
E. HP StorageWorks Fabric Manager Guide 

Answer: A, D 

QUESTION: 137 
Your customer would like to implement a tape library, but needs to share it between two 
separate backup environments. Which libraries can support this feature? (Select two.) 

A. HP StorageWorks 1/8 G2 
B. HP StorageWorks MSL4048 
C. HP StorageWorks D2D500 
D. HP StorageWorks MSL6060 
E. HP StorageWorks EML245e 

Answer: B, E 

47



HP0-J24

QUESTION: 138
 
You are looking in the EBS Compatibility Matrix to see which firmware versions for an
 
MSL4048 are supported by Symantec NetBackup 6.0, and you notice the text is in red.
 
What does this indicate?
 

A. The release notes for the product should be read. 
B. The information was supplied by a third party, pending updates from Symantec. 
C. The combination is not supported. 
D. Information has been updated or changed since the last version of the matrix. 

Answer: D 

QUESTION: 139
 
Click the Task button. Arrange the flow of third-party copy in the correct sequence.
 

Answer: 
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